1
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20_декабря  2010 г.  №_517

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 771 «Об утверждении Положения о  введении земельного налога на территории муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», пунктом 3 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в  приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 771 «Об утверждении Положения о  введении земельного налога на территории муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» следующие изменения:

1.1. В пункте 7.3 слова «не ранее 1 ноября» заменить на слова «1 ноября».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам   (А.Д. Дьяконенко).
Глава города

       П.П. Гамалеев